
ZAWODY O PUCHAR WICEPREZESÓW KOŁA PZW WYKROMET

Wyłoniono tegorocznych zwycięzców zawodów wędkarskich o: „Puchar Wiceprezesa do
spraw sportu” i „Puchar Wiceprezesa do spraw ochrony i zagospodarowania wód”.
Pierwsze zmagania w których wzięło 26 członków koła odbyły się na zbiorniku Zakrzew
w Kłobucku gdzie rywalizowano metodą spławikową. Dominującymi rybami które
lądowały w siatkach wędkarzy były: płocie i leszcze. Trafił się też przyzwoity karpik i
piękne okonie. Najlepiej w tym dniu żerowały wzdręgi, ale niestety w większości
niemiarowe. By stanąć na podium trzeba było mieć w siatce minimum 3 kg ryb. Tyle
właśnie miał Piotr Skrzeszowski stając na najniższym stopniu podium. Wyprzedził go o
180 gram Jerzy Bekus, który uległ o tyle samo Adrianowi Michalakowi zwycięzcy tych
zawodów. Po zawodach Wiceprezes do spraw sportu Andrzej Michalak uhonorował
najlepszych: dyplomami, pucharami i upominkami. Kolejne zawody, tym razem o
puchar wiceprezesa ochrony i zagospodarowania odbyły się na zbiorniku Zielona Górna
w Kaletach. Tam do rywalizacji, metodą gruntową przystąpiło 21 wędkarzy. W tym dniu
łupem łowiących w 90 procentach padły leszczyki i to niewielkich rozmiarów.
Zwycięską trójką w tych zawodach okazała się rodzina Michalaków. Ojciec Andrzej
rozdzielił swoich synów, wyprzedzając Piotra a ulegając Adrianowi, który zgarnął drugi
puchar z rzędu. Po podsumowaniu wyników najlepszym, lary wręczył Piotr Ciężkowski
Wiceprezes Ochrony i Zagospodarowania Wód. W przypadku obu zawodów nad ich
prawidłowym przebiegiem czuwał Jacek Paszkiwewicz zaprzyjaźniony sędzia z koła
Wodnik. Natomiast „opiekę kulinarną” nad uczestnikami, za co należą się ogromne
podziękowania, sprawowała Bożenka Michalak. Najlepsze szóstki: ZAKRZEW 1. ADRIAN
MICHALAK – 3360 PT 2. JERZY BEKUS -3180 PT 3. PIOTR SKRZESZOWSKI – 3000 PT 4.
PRZEMYSŁAW WOJENKA – 2410 PT 5. ANDRZEJ MICHALAK – 2240 PT 6. SEBASTIAN
FIRLEJ – 2230 PT ZIELONA 1. ADRIAN MICHALAK – 3370 PT 2. ANDRZEJ MICHALAK –
2410 PT 3. PIOTR MICHALAK – 2160 PT 4. JERZY BEKUS – 2080 PT 5. PIOTR
SKRZESZOWSKI – 1930 PT 6. DAMIAN RETERSKI – 1590 PT Zdjęcia Marek Wcześniak i
Piotr Ciężkowski  



14 lipca 2024, 18:57


